
ZARZĄDZENIE NR 1007/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania rzeźby „Smok” autorstwa Bronisława Chromego na rzecz Miasta 
Kijowa  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Miasta Kijowa (Ukraina) rzeźbę „Smok” autorstwa 
Bronisława Chromego, wraz z kamienną podstawą i tabliczką okolicznościową, figurującą 
w ewidencji Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Krakowa - numer inwentarzowy 
UMK/GR.20/2024/73088.  

2. Rzeźba zostanie umieszczona w Kijowskim Klastrze Kulturalnym  
„Kraków” – budynku upamiętniającym przyjaźń z miastem Kraków – na pamiątkę jubileuszu 
30-lecia współpracy Krakowa i Kijowa na zasadach miast bliźniaczych.  

 
§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie umowy z Kijowską 

Miejską Administracją Państwową.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


